GYROSPITA’
Pitabrot, Gyros, Krautsalat, Zaziki und wiebeln

GYROS'
Gyrosfleisch, Zwiebeln

GYROS TELLER'
Gyros, Pommes, Zaziki, Zwiebeln und Salat

GYROS UBERBACKEN’
Gyros und Sahnesauce mit Gouda dberbacken

GYROSAL FORNO’
Gyros, Zwiebeln und Sahnesauce mit Gouda iberbacken

GYROS BROKKOLI’
Gyros, Brokkoliund Sahnesauce mit Gouda iberbacken

GYROS METAXA’

Gyros, Champignons, Paprika,
und Sahnesauce mit Gouda dberbacken

490€

590€

9,20€

890¢€

890€

8,90¢€

890€

GYROS SPECIAL’
Gyras, Paprika, Iniebeln und Sahnesauce
mit Gouda iberbacken

8,90€

GYROS SPINAT’
Gyros, Spinat, Fetakase und Sahnesauce
mit Gouda aberbacken

890€

GYROS CHAMPIGNONS '
Gyros, Champignons und Sahnesauce mit Gouda berbacken

GYROS GREEK "*
Gyros, Tomaten, Peperoni, Fetakase und
Sahnesauce mit Gouda iberbacken



TONNO SALAT
Griiner Salat, Tomaten, Gurken, Thunfisch, Mais und Zwiebeln

GREEK SALAT ***
Tomaten, Gurken, Oliven, grine Paprika, Fetakase und Zwiebeln

CAPRICCIOSA SALAT **
Griiner Salat, Tomaten, Gurken, Thur}'ﬁuh,
Vorderschinken, Ei und Gouda-Kase

190¢

190¢

8,50€

EINFACHE PIZZABROTCHEN JE 6 STK.

PIZZA-BROTCHEN
Aioli oder Krauterbutter

250€

GEFULLTE PIZZABROTCHEN JE 9 STK.

PIZZA-BROTCHEN '**
Salami & Gouda

PIZZA-BROTCHEN **

Formschinken & Gouda

PIZZA-BROTCHEN
Ananas & Gouda

PIZZA-BROTCHEN
Spinat & Gouda

PIZZA-BROTCHEN
Paprika & Gouda

490€

490€

490¢€

490¢€

490€

CHICKEN SALAT 8,50¢
Griner Salat oder bunte Mischung, gebratenes Chicken,

Croutons und Parmesankase

GYROS SALAT’ 8,50€
GroBer bunter Salat mit Gyros

GROSSER GEMISCHTER SALAT 690€
KLEINER GEMISCHTER SALAT 250€
KRAUT SALAT Natur oder Sahne 2,50 €
EXTRAAIOLI ODER 1,00€
KRAUTERBUTTER

PIZZA-BROTCHEN 490¢€
Champignons & Gouda

PIZZA-BROTCHEN 490€
Sardellen & Gouda

PIZZA-BROTCHEN "' 490€
Thunfisch, Peperoni & Gouda

PIZZA-BROTCHEN 490€
Thunfisch, Zwiebeln & Gouda

PIZZA-BROTCHEN " 490¢

Gyros, Peperoni & Gouda

JE ZUSATZBELAG €0,50

CPElIAl §



MARGHERITA 590€  SPINAT 690€
TOMATEN 6,90€  BROKKOLI 690€
ANANAS 690€  CHAMPIGNONS 690€
ZWIEBELN 6,90€  SARDELLEN 6,90¢€
PEPERONI" 6,90€  THUNFISCH 690€
SALAMI ' 6,90€  FRUTTIDI MARE 8,90€
FORMSCHINKEN"* 6,90€  SCAMPI 8,90€
ARTISCHOCKEN 6,90€  GYROS' 8,90€
OLIVEN 6,90€  JEZUSATZBELAG 1,00€
PAPRIKA 6,90€

/I{ (el gintis Lay-

KNOBLAUCH - OREGANO - SCHARFE




POMMES KLEIN
POMMES GROSS
PEPERONI (SCHALE)
ZAZIKI 1 SALATLOFFEL*
ZAZIKI SCHALE 2006
OLIVEN PORTION
FETA-KASE PORTION

1,70€
2,70¢€
2,50€
1,20€
2,50€
3,00€
3,50€

KETCHUPPORTION
MAYONNAISEPORTION
SCHASCHLIK-SAUCE "
CURRY-SAUCE
SUSS-SCHARFE-SAUCE
JAGER-SAUCE'
JOPPIE-SAUCE "

0,50€
0,50€
0,50€
0,50€
1,00€
1,00€
1,00€




SAUCE CARBONARA'*

Sahnesauce, Hinterschinken

SAUCE CHAMPIGNONS

Sahnesauce, Champignons

SAUCE SPINAT

Sahnesauce, Spinat, Tomaten

SAUCE PIKANTA ™

Sahnesauce, Gyros, Peperoni, Tomaten

1,50€

150€

150€

190¢€

SAUCE VEGETARIA 190¢€

Sahnesauce, Papriks, Champignons und Brokkoli

AUFLAUF 100€

Alte Nudelgerichte sind auch als Auflauf erhéltlich.
Mit Gouda-Kase iberbacken

MIT PARMESAN 1,00€

SPAGHETTI ODER PENNE




1006

CLASSIC BURGER L20¢€

100% Rindfieisch, griner Salat, Tomate,
Iwiebeln, Ketchup & Mayonnaise

HOT BURGER L40€

100% Rindfleisch, griiner Salat, Tomate, Jalapedios
Iwiebeln, Salsa-Sofle, Mayonnaise

BBQ BURGER - L40€

100% Rindfleisch, graner Salat, Tomate, Zwiebeln,
Bacon, BBQ-Sauce

CHICKEN BURGER'

100% Chicken, griiner Salat, Tomate,
Kase & Mayonnaise

CHICKEN SWEET BURGER'

100% Chicken, griiner Salat, Tomaten,
Kase und sif-scharfe Sauce

KASE '/ BACON *“ TOPPING

FRIKADELLE
BRATWURST
CURRYWURST
SCHASCHLIK-SPIESS "
NUGGETS 6 STUCK MIT SAUCE ¢
NUGGETS 9 STUCK MIT SAUCE *
NUGGETS 20 STUCK MIT SAUCE *

250€
2,60€
3,00€




SCHNITZEL ,WIENER ART"
JAGER-SCHNITZEL
IWIEBEL-SCHNITZEL
SCHNITZEL HAWAII"

{Iberbacken mit Sahne, Formschinken, Ananas und Gouda

SCHINKEN-SCHNITZEL
(Iberbacken mit Sahne, Formschinken und Gouda

SCHNITZEL ,,AL FORNO"
(Iberbacken mit Sahne, Zwiebeln und Gouda

SCHNITZEL ,,TOMATO0"
{Iberbacken mit Tomaten und Gouda

570€
6,70€
690€
7,20€

7,20€

7,20€

7,20€

ALLE SCHNITZEL OHNE POMMES

SCHNITZEL ,SPINAT"

(iberbacken mit Sahne, Spinat, Fetakase und Gouda

SCHNITZEL ,CHAMPIGNONS"
Uberbacken mit Sahne, Champignons und Gouda

SCHNITZEL ,BROKKOLI"

(iberbacken mit Sahne, Brokkoli und Gouda

SCHNITZEL ,PAPRIKA®

{Iberbacken mit Sahine, Paprika und Gouda

SCHNITZEL ,DINING" "’

{Iberbacken mit Sahne, Champignons, Peperoni,
Tomaten und Gouda

7,20€

7,20€

7,20€

120€

7,20€



D I

COCA-COLA" VITA-MALZ, FLASCHE 051
1,890

COCA-COLALIGHT PETERS KOLSCH
COCA-COLAZERO™ GLASO3L 2308  jjcpeypic
SPRITE '/ FANTA
MINERALWASSER
APFELSAFT

APFELSCHORLE

6LAS02 L
GLASO3 L

GLASOSL 3,80€ SLAS O
KONIG LUDWIG GLASO,5L
(AUCH ALKOHOLFREI)

WEISSWEINSCHORLE ~ GLAS02L
WEISSWEIN GLAS0.2 L

ouzo 20L
RAMAZOTTI 4CL
RETSINA 025L




CAFE CREME’
ESPRESSO’
DOPPELTER ESPRESSO’
MILCHKAFFEE’
CAPPUCCINO’

LATTE MACCHIATO’
WARME SCHOKOLADE
TEE

190€
1,90€
260€
260€
230€
260€
350€
1,90€



